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Resultados

Informacion del evento GF Racing Jerez
Circuito Jerez
Fecha 19/04/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:50.524
Media del dia 02:11.157
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.920
Tiempo medio grupo prueba 02:14.016
Pilotos en grupo INICIO 39
Mejor tiempo grupo INICIO 02:02.691
Tiempo medio grupo INICIO 02:18.233
Pilotos en grupo MEDIO 42
Mejor tiempo grupo MEDIO 02:00.124
Tiempo medio grupo MEDIO 02:09.049
Pilotos en grupo AVANZADO 30
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:50.524
Tiempo medio grupo AVANZADO 02:00.596




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MANUELDTM AVANZADO 01:50.524 [ 01:50.524 | 00:00.000 | 00:20.633 | 00:00.000 | 00:10.072 13
JESUSBASTIDA AVANZADO 01:55.636 [ 00:05.112 ] 00:05.112] 00:15.521 | 00:05.112 | 00:04.960 16
RAPAPA AVANZADO 01:55.839 | 00:00.202 | 00:05.314| 00:15.318 | 00:05.314 | 00:04.757 14
JJROLDAN AVANZADO 01:56.233 [ 00:00.394 | 00:05.709 | 00:14.924 | 00:05.709 | 00:04.363 8
FRANCIS17 AVANZADO 01:56.332 [ 00:00.098 | 00:05.808 | 00:14.825 | 00:05.808 | 00:04.264 14
Manuel VN AVANZADO 01:57.344 | 00:01.011 | 00:06.819| 00:13.813 | 00:06.819 | 00:03.252 12
JREPOSO AVANZADO 01:57.733 [ 00:00.389 | 00:07.208 | 00:13.424| 00:07.208 | 00:02.863 12
DanielGM AVANZADO 01:58.592 [ 00:00.859 | 00:08.068 | 00:12.564| 00:08.068 | 00:02.003 13
NEIRA MEDIO 02:00.124 [ 00:01.531 | 00:09.600 | 00:11.033 | 00:00.000 | 00:08.925| 26
JESUSMGT AVANZADO 02:00.423 [ 00:00.298 | 00:09.898 | 00:10.734| 00:09.898 | 00:00.173 14
AVIZCAINO MEDIO 02:00.983 [ 00:00.560 | 00:10.458 | 00:10.174| 00:00.858 | 00:08.066 | 23
FranciscoMRP MEDIO 02:01.409 [ 00:00.426 | 00:10.885| 00:09.747 | 00:01.285| 00:07.639 13
YagoGN MEDIO 02:01.447 [ 00:00.037 | 00:10.922| 00:09.710| 00:01.322| 00:07.602| 21
DAGA AVANZADO 02:01.977 [ 00:00.530 | 00:11.453 | 00:09.179| 00:11.453 | 00:01.381 15
ALEXIS AVANZADO 02:02.684 [ 00:00.706 | 00:12.160 | 00:08.473 | 00:12.160 | 00:02.087| 65
Miguel ATU INICIO 02:02.691 [ 00:00.007 | 00:12.167 | 00:08.466 | 00:00.000 | 00:15.542| 49
JorgeLA AVANZADO 02:02.905 [ 00:00.214 | 00:12.381 | 00:08.251 | 00:12.381 | 00:02.309 7
FranciscoJGR MEDIO 02:04.027 [ 00:01.121 | 00:13.503 | 00:07.129 | 00:03.903 | 00:05.021 21
AlejoPG MEDIO 02:04.048 [ 00:00.021 | 00:13.524 | 00:07.108 | 00:03.924 | 00:05.000 17
RUBENDM AVANZADO 02:04.992 [ 00:00.944 | 00:14.468 | 00:06.164| 00:14.468 | 00:04.396 | 42
JuanFMF MEDIO 02:05.653 [ 00:00.660 | 00:15.128 | 00:05.504 | 00:05.528 | 00:03.396 | 47
EfrenAB MEDIO 02:06.072 [ 00:00.419 | 00:15.548 | 00:05.084 | 00:05.948| 00:02.976| 20
GregorioMS MEDIO 02:06.208 [ 00:00.135| 00:15.683 | 00:04.949 | 00:06.083 | 00:02.841 21
Pedro]M MEDIO 02:06.241 [ 00:00.033 | 00:15.717 | 00:04.915| 00:06.117 | 00:02.807 19
JULIANMS MEDIO 02:06.479 [ 00:00.237 | 00:15.954 | 00:04.678 | 00:06.354 | 00:02.570 19
IBERICO MEDIO 02:06.556 [ 00:00.077 | 00:16.032 | 00:04.601 | 00:06.432 | 00:02.493 | 35
ALLOPIS MEDIO 02:06.645 [ 00:00.088 | 00:16.120 | 00:04.512| 00:06.520 | 00:02.404 | 39
RobertoAG MEDIO 02:06.936 [ 00:00.290 | 00:16.411 | 00:04.221 | 00:06.811 | 00:02.113 19
LUIGI MEDIO 02:07.019 [ 00:00.083 | 00:16.495] 00:04.138 | 00:06.895 | 00:02.030| 20
JoanPJ INICIO 02:07.686 [ 00:00.667 | 00:17.162| 00:03.470 | 00:04.995| 00:10.546| 27
JavierCS INICIO 02:07.754 | 00:00.068 | 00:17.230| 00:03.402 | 00:05.063 | 00:10.478 | 48
JorgeGS INICIO 02:08.484 [ 00:00.729 | 00:17.960| 00:02.673 | 00:05.792 | 00:09.749| 22
ManuelCM AVANZADO 02:08.789 [ 00:00.305 | 00:18.265| 00:02.367 | 00:18.265 | 00:08.193 6
FranciscoJCG AVANZADO 02:08.998 [ 00:00.208 | 00:18.473 | 00:02.159| 00:18.473 | 00:08.401 6
JuanMSR INICIO 02:09.475 [ 00:00.477 | 00:18.951| 00:01.681 | 00:06.784| 00:08.757| 31
IVANV MEDIO 02:10.413 [ 00:00.937 | 00:19.889 | 00:00.743 | 00:10.289 | 00:01.364 12
DanielCR INICIO 02:11.035 [ 00:00.621 | 00:20.511| 00:00.122 | 00:08.344 | 00:07.198| 30
LucasDL INICIO 02:11.408 [ 00:00.372 | 00:20.883 | 00:00.250 | 00:08.716 | 00:06.825| 26
DanielOA INICIO 02:11.412 [ 00:00.004 | 00:20.888 | 00:00.255] 00:08.721 | 00:06.820 19
SamuelDV INICIO 02:11.760 [ 00:00.348 | 00:21.236 | 00:00.603 | 00:09.069 | 00:06.472| 30
CarlosVP MEDIO 02:12.284 [ 00:00.523 | 00:21.760 | 00:01.127 | 00:12.160 | 00:03.235 10
KOKO MEDIO 02:12.323 [ 00:00.038 | 00:21.799| 00:01.165| 00:12.199 | 00:03.273 | 29
MiguelGC MEDIO 02:12.444 [ 00:00.121 | 00:21.920| 00:01.287 | 00:12.320 | 00:03.395| 26
DanielRR INICIO 02:12.482 [ 00:00.037 | 00:21.958 | 00:01.324| 00:09.791 | 00:05.751 26
RUBEN INICIO 02:12.543 [ 00:00.060 | 00:22.018 | 00:01.385| 00:09.851 | 00:05.690 | 32
FranciscoJGL MEDIO 02:12.572 [ 00:00.029 | 00:22.048 | 00:01.415| 00:12.448 | 00:03.523 19
PEDRO INICIO 02:12.680 [ 00:00.107 | 00:22.155| 00:01.522 | 00:09.988 | 00:05.553| 30
PEREZ MEDIO 02:12.984 [ 00:00.304 | 00:22.460 | 00:01.827| 00:12.860 | 00:03.935 19
JOSEARR MEDIO 02:13.462 [ 00:00.477 | 00:22.937 | 00:02.304 | 00:13.337 | 00:04.412 6
FranciscoJRM INICIO 02:13.536 [ 00:00.073 | 00:23.011 | 00:02.378 | 00:10.844 | 00:04.697 16
JuanMDLCS INICIO 02:14.138 [ 00:00.602 | 00:23.614 | 00:02.981 | 00:11.447 | 00:04.094 4
DanielMB MEDIO 02:14.312( 00:00.173 | 00:23.787 | 00:03.154 | 00:14.187 | 00:05.262| 74
CarlosMC INICIO 02:14.392 [ 00:00.080 | 00:23.867 | 00:03.234 | 00:11.700 | 00:03.841 13
JavierCN MEDIO 02:15.356 [ 00:00.964 | 00:24.832 | 00:04.198 | 00:15.232| 00:06.306 17




Resultados

ALVARO INICIO 02:15.928 | 00:00.572 | 00:25.404 | 00:04.771 | 00:13.237| 00:02.304 | 42
KIKI INICIO 02:16.448 | 00:00.519 | 00:25.923 | 00:05.290 | 00:13.756 | 00:01.785 66
FranciscoST MEDIO 02:16.853 | 00:00.405 | 00:26.328 | 00:05.695| 00:16.728 | 00:07.803 32
BARBA INICIO 02:16.938 | 00:00.085| 00:26.414 | 00:05.780 | 00:14.247| 00:01.295| 23
AARON INICIO 02:18.088 | 00:01.150| 00:27.564 | 00:06.931 | 00:15.397| 00:00.144| 73
ISIDRO MEDIO 02:20.027 [ 00:01.938 | 00:29.503 | 00:08.869 | 00:19.903 | 00:10.977| 20
GABRI INICIO 02:20.381 | 00:00.353 | 00:29.856| 00:09.223 | 00:17.689 | 00:02.147| 53
AntonioDP INICIO 02:21.511 | 00:01.129 | 00:30.986| 00:10.353 | 00:18.819 | 00:03.277| 53
JOSELRM INICIO 02:23.154 | 00:01.643 | 00:32.630| 00:11.996 | 00:20.463 | 00:04.920 2
JOSEGUIZAN INICIO 02:26.470 [ 00:03.315] 00:35.945] 00:15.312 | 00:23.778 | 00:08.236| 30
ManuelMC INICIO 02:31.969 | 00:05.499 | 00:41.445] 00:20.812 | 00:29.278 | 00:13.736| 55
NOEDR INICIO 02:33.098 [ 00:01.128 | 00:42.574 | 00:21.941 | 00:30.407 | 00:14.865 19
ManuelRS INICIO 02:33.778 [ 00:00.680 | 00:43.254| 00:22.621 | 00:31.087 | 00:15.545] 20
RonaldLR MEDIO 56:52.046 | 54:18.267 | 55:01.521 ] 54:40.888 | 54:51.921 | 54:42.996 1
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